РЕЗУЛТАТИ
Од втор поправен колоквиум по предметот

ТЕОРИЈА  И ПОЛИТИКА НА ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
Одржан на 16.01.2012
	Реден број
	Презиме и име
	Број на досие
	Поени

	1. 
	
	177/08
	70

	2. 
	
	310/08
	68

	3. 
	
	100/08
	53

	4. 
	
	182/08
	72

	5. 
	
	178/08
	76

	6. 
	
	138/08
	56

	7. 
	
	130/08
	55

	8. 
	
	246/07
	50

	9. 
	
	255/08
	41

	10. 
	
	94/07
	45

	11. 
	
	18/07
	57


Заклучно со реден број 11 (единаесет)

	Прилеп
	Предметен наставник

	23.01.2012
	Проф д-р Мирослав Гвероски


